
ORIGINALE

AREA AMMINISTRATIVA

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE

DETERMINA NR. 42 DEL 30 NOVEMBRE 2021

OGGETTO: SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE DELLA SEDE CONSORZIALE PER L'ANNO 2022.

IMPORTO:  € (Comprensivo di I.V.A.)

CIG:  CUP: 

FIRMA DELLA DETERMINA IL 30 NOVEMBRE 2021
IL DIRIGENTE AREA AMMINISTRATIVA

DOTT.SSA ZARAMELLA ELISABETTA

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

 

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE 
AREA AMMINISTRATIVA 

 
Oggetto: Approvazione procedura affidamento diretto di servizi. 

Servizio di pulizia e sanificazione della sede consorziale per l’anno 2022. 

Spese generali: € 28.050,24 

CIG: Z9933C414A 

 
IL DIRIGENTE 

 
Premesso che si rende necessario affidare il servizio di pulizia e sanificazione della sede consorziale per 

l'anno 2022; 

visti i seguenti articoli: 

- Art. 5 della L. 241/1990; 

- Art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016; 

- Art. 1, comma 2, lettera a), del D.L. n. 76/2020, convertito con Legge n. 120/2020, come modificato 

dal D.L. n. 77/2021, convertito con Legge n. 108/2021; 

accertato che il suddetto servizio rientra tra quelli acquisibili con affidamento diretto ai sensi del sopra citato 

art. 1, comma 2, lett. a), del D.L. n. 76/2020 e ritenuto che, in ragione dell’importo dell’affidamento, 

l’adozione di una procedura semplificata di scelta del contraente, preceduta da presentazione di preventivo 

da parte di una ditta in possesso di adeguati requisiti, meglio corrisponda alle esigenze di economicità, 

efficacia e tempestività dell’azione amministrativa, nonché di adeguatezza e idoneità dell’azione rispetto al 

servizio da affidare; 

visto l’invito a formulare l’offerta per l’affidamento del servizio in oggetto prot. n. 132184 dell’8 novembre 

2021, secondo i modelli allo stesso allegati sub A) e B) e garantendo le prestazioni e il rispetto delle clausole 

previste nello schema di contratto e nel capitolato d’oneri allegati rispettivamente sub C) e D), entro il 

termine perentorio del 19 novembre 2021; 

visto il preventivo di spesa della soc. La Pulitutto di Lovo Remo e C. s.r.l. con sede in Padova, pervenuto 

via pec in data 18 novembre 2021 prot. n. 135652, formulato con riferimento al corrispettivo mensile del 

servizio per l’importo di Euro 1.916,00; 

determinato in Euro 22.992,00 (oltre I.V.A. 22%) il corrispettivo complessivo del servizio per l’annualità 

2022; 

preso atto che la spesa complessiva di Euro 28.050,24 (I.V.A. compresa) è relativa all’anno 2022 e che 

pertanto non trova copertura nel bilancio relativo all’anno in corso; 

 

DISPONE 

 
- di approvare la presente procedura di affidamento diretto del servizio di pulizia e sanificazione della sede 

consortile anno 2022 ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), del D.L. n. 76/2020, convertito con Legge n. 

120/2020, come modificato dal D.L. n. 77/2021, convertito con Legge n. 108/2021; 

 

- di aggiudicare il servizio alla soc. La Pulitutto di Lovo Remo e C. s.r.l. con sede in Padova, Via VI Strada 

n. 8, C.F. 01280310283, per l’importo annuale netto di Euro 22.992,00, oltre I.V.A. 22%, (importo mensile € 

1.916,00), giusto il preventivo di spesa registrato al protocollo consortile al n. 135652 del 18 novembre 

2021; 

 

- di rinviare l’impegno della spesa complessiva di Euro 28.050,24 (I.V.A. inclusa) al Bilancio di previsione 

per l’esercizio finanziario anno 2022 (Titolo I - Capitolo 149); 

 

- di dare atto che la presente determinazione sarà esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’intervento indicato in oggetto. 

 

 

   Il Dirigente dell’Area Amm.va 

     Dr.ssa Elisabetta Zaramella 

           (F.to digitalmente) 

 
 

 

 

predisposta da: Dott.ssa Elisabetta Zaramella 


		2021-11-30T16:44:32+0100
	ZARAMELLA ELISABETTA




